

## कर्मचारी भविष्य निधि संगठन EMPLOYEES' PROVIDENT FUND ORGANISATION श्रम एवं रोजगार मंत्रालय, भारत सरकार MINISTRY OF LABOUR AND FMPLOYMENT, GOVERNMENT (

(MINISTRY OF LABOUR AND EMPLOYMENT, GOVERNMENT OF INDIA) कार्यालय, अपर केन्द्रीय भविष्य निधि आयुक्त (मुख्यालय), गुजरात OFFICE OF THE ADDL, CENTRAL P.F. COMMISSIONER (HQ), GUJARAT भविष्य निधि भवन, भारतीय रिजर्व बैंक के पास, आयकर सर्कल, आश्रम रोड, अहमदाबाद-380014.

ष्य । नाध भवन, भारताय । रजव बंक के पास, आयंकर संकल, आश्रम राड, अहमदाबाद-3800 Bhavishya Nidhi Bhawan, Nr. R.B.I., Income-Tax Circle, Ashram Road, Ahmedabad-380014. टेलीफोन/TELEPHONE - (079) 27546965, 27546966 \* फेक्स/FAX - (079) 27542036

e-mail: acc.gj@epfindia.gov.in, website: www.epfindia.gov.in



No./Zo/GJ/AHD/LEGAL/Emp of Adv 22-24/2367 19/01/2022

Date:

## NOTICE INVITING APPLICATIONS FOR EMPANELMENT OF ADVOCATES वकीलों के मनोनयन हेत् आवेदन नोटिस

विषय: गुजरात में स्थित उच्च न्यायालय/ सी जी आई टी/ सी डी आर फ/ विभिन्न अन्य न्यायालयों के समक्ष कानूनी मामलों के संचालन/ बचाव के लिए वकीलों के पैनल के मनोनयन हेतु समक्ष वकीलों से आवेदन आमंत्रण हेतु नोटिस।

कर्मचारी भविष्य निधि संगठन की वेबसाईट/ विभिन्न समाचार पत्रों में प्रकाशित मनोनयन नोटिस की तरफ ध्यान आकर्षित किया जाता है। यह सूचित किया जाता है की वकीलों के मनोनयन के आवेदन भेजने की अंतिम तिथि 17/01/2022 से बढ़ाकर 25/01/2022 की जाती है।

Subject: Notice inviting applications for Empanelment of Advocates for conducting/defending cases before Hon'ble High Courts/CGIT/CDRF & Other Courts situated in Gujarat.

Reference is invited to the notice published in EPFO Website/various Newspapers inviting applications for Empanelment of Advocates for conducting/defending cases before Hon'ble High Courts/CGIT/CDRF & Other Courts situated in Gujarat. It is informed that last date of submission of application for Empanelment of Advocates has been extended from <u>17/01/2022 to 25/01/2022</u>.

Sd/-( NAND RAM MEENA ) REGIONAL P.F. COMMISSIONER-I ZONAL OFFICE, GUJARAT